
 

 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA E SEDE LEGALE: via Celso Ulpiani, 27 - 70126 Bari  

Tel. 0805442430 -3593; fax 0805442429 e-mail: circc@uniba.it 

Sito Internet: www.circc.it 

 

 
 

 

                                                                                                

 Decreto n. 24 del 07/07/2025 

IL DIRETTORE 

VISTO   il decreto n.12 del 09/06/2025 recante il Bando di selezione n. 4 per l’affidamento 

di n. 1 Borsa di studio Post Lauream da usufruirsi presso il Consorzio 

Interuniversitario Reattività Chimica e Catalisi - CIRCC, sede di Napoli;  

CONSIDERATO che il termine per la presentazione dell’avviso di selezione scadeva il 

19/06/2025;  

VISTA        la nota e mail, pervenuta in data 24/06/2025, con la quale la prof.ssa Rosa Vitiello 

(Tutor) ha comunicato che in merito alla procedura di selezione per l’affidamento 

di n. 1 borsa di studio Post lauream emanata con DD n. 12 Bando n. 4 del 

09/06/2025, da usufruirsi presso il Consorzio Interuniversitario Reattività Chimica 

e Catalisi - CIRCC, sede di Napoli non sono pervenute domande;  

VISTA  la nota e mail, pervenuta in data 02/07/2025, con la quale la prof.ssa Rosa Vitiello 

(Tutor), in merito alla procedura di selezione per l’affidamento di n. 1 borsa di 

studio Post lauream emanata con DD n. 12 Bando n. 4 del 09/06/2025, da 

usufruirsi presso il Consorzio Interuniversitario Reattività Chimica e Catalisi - 

CIRCC, sede di Napoli, ha richiesto la riapertura termini;  

DECRETA 

Art. 1 

Di prendere atto che nessuna domanda di partecipazione è stata presentata entro il 19.06.205 e di 

dichiarare, pertanto, deserta la procedura di selezione in oggetto.   

Art. 2 

Di accogliere la nota della prof Rosa Vitiello, relativa alla riapertura termini del bando n. 4 la cui 

nuova scadenza è fissata al 18 Luglio 2025.  

Art. 3 

Di pubblicare il presente provvedimento per via telematica al sito (http://www.circc.it) 

                                                                                   Il Direttore           

                                                                       Prof.ssa Angela Dibenedetto  

mailto:circc@uniba.it
http://www.circc.it/
http://www.circc.it/

